2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.09.2018

                                     № 1262

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Кавказский район от 21 января 2014 года № 64

«О муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

 прав при администрации муниципального образования

Кавказский район»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06 ноября 2013 года № 995 «Об утверждении примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав» и Законом Краснодарского края  от 13 ноября 2006 года № 1132-КЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Краснодарском крае»                               п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 21 января 2014 года № 64 «О муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования Кавказский район» изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 12 января 2018 года № 12 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 21 января 2014 года № 64 «О муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования Кавказский район» считать утратившим силу.

3. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Огни Кубани» и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 07.09.2018 № 1262
"ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 21.01.2014 № 64

(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район

от 07.09.2018 № 1262)
СОСТАВ

муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации муниципального образования Кавказский район

	Филатова

Светлана Викторовна
	-
	заместитель главы муниципального образования Кавказский район, председатель муниципальной комиссии; (председатель муниципальной комиссии)

	Глуховская

Наталья Иосифовна
	-
	начальник отдела по делам несовершеннолетних администрации муниципального образования Кавказский район, заместитель председателя муниципальной комиссии; (заместитель председателя муниципальной комиссии)

	Блинцева

Екатерина Геннадьевна
	-
	главный специалист отдела по делам несовершеннолетних администрации муниципального образования Кавказский район; (ответственный секретарь муниципальной комиссии)

	Члены муниципальной комиссии:

	Балашова

Виктория Юрьевна
	-
	начальник Кропоткинского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Бережной

Виталий Александрович

	-
	заместитель начальника по охране общественного порядка МВД России по Кавказскому району (по согласованию);

	Винокурова

Ирина Викторовна
	-
	начальник отдела информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район;

	Демченко

Седа Григорьевна
	-
	начальник управления образования администрации муниципального образования Кавказский район;

	Демченко

Татьяна Дмитриевна
	-
	руководитель управления социальной защиты населения министерства труда и социального развития Краснодарского края в Кавказском районе (по согласованию);

	Елисеева

Виктория Валериевна
	-
	начальник управления по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Кавказский район;

	Ежова

Ирина Михайловна
	-
	начальник отдела здравоохранения администрации муниципального образования Кавказский район;

	Кравченко

Владимир Петрович
	-
	руководитель ГУ КК Центр занятости населения Кавказского района (по согласованию);

	Кассиан

Кравцов

	-
	благочинный церквей Кавказского округа, настоятель Свято-Троицкого храма ст. Казанской, протоиерей (по согласованию);

	Крикунов

Виталий Андреевич

	-

	заместитель руководителя Кропоткинского Межрайонного следственного отдела Следственного управления следственного комитета Российской Федерации по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Ляхова

Виктория Маратовна

	-
	начальник отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по Кавказскому району (по согласованию);

	Михайловская

Наталья Юрьевна
	-
	начальник отдела культуры администрации муниципального образования Кавказский район;

	Подгорный

Дмитрий Николаевич
	-
	начальник Гулькевичского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Серая

Лариса Анатольевна
	-
	врач психиатр-нарколог МБУЗ «Центральная районная больница» муниципального образования Кавказский район                                       (по согласованию);

	Серафимович

Ирина Сергеевна
	-
	начальник отдела молодежной политики администрации муниципального образования Кавказский район;

	Суслина

Елена Валериевна

	-

	депутат Совета муниципального образования Кавказский район (по согласованию);

	Филатов

Антон Владимирович

	-
	начальник отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кавказский район;

	Шеленков

Александр Викторович

	-

	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ЛО МВД России на

ст. Кавказская (по согласованию);

	Шитикова

Лариса Александровна
	-

	главный специалист отдела по делам несовершеннолетних администрации муниципального образования Кавказский район;

	Пеньков

Александр Николаевич

	-

	заместитель главы муниципального образования Кавказский район

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                            С.В. Филатова